RENDICION CAJA CHICA MES DE ABRIL 2017

|

Detalle Ingreso/Gasto

Proveedor

N° Boleta

Fecha

Saldo Inicial

Valor

Saldo

Saldo Inicial

0

Ingreso

150.000

150.000

150.000

CARPETAS Y SEPARADORES

SERVICOM

105483

06-04-17

8.000

142.000

LAVADO VEHICULO INSTITUCIONAL

COMERCIAL MIGUEL BELTRAN

823

11-04-17

16.000

126.000

ARTICULOS DE OFICINA

COMERCIAL SOTOCOPIAS LTDA

190005

12-04-17

14.580

111.420|

CARPETAS Y SEPARADORES

SERVICOM

109350

20-04-17

10.100

101.320

UTILES DE ASEO

SUSANA GONZALEZ PADILLA

360082

25-04-17

34.820

66.500|

POLIN IMPREGNADO

SODIMAC S.A.

429434756

25-04-17

14.950

51.550

TRASLADO MATERIALES PARA LA GOBERNACION

DANIEL ECHEVERRIA

1

25-04-17

20.000

31.550

ROLLETE IMPREGNADO

SODIMAC S.A.

429755678

28-04-17

37.000

-5.450

-5.450|

-5.450

-5.450

-5.450|

-5.450

-5.450

-5.450

-5.450]|

-5.450||

-5.450|

-5.450]|

-5.450)

-5.450

-5.450

-5.450

155.450



